



Już w najbliższą sobotę (2 września) na rzece Elbląg odbędą się „IV Wyścigi Smoczych Łodzi” organizowane przez PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej. W rywalizacji zmierzy się prawie 300 zawodników zgłoszonych w 16 drużynach. Rozpoczęcie imprezy o godz. 11.00. Zapraszamy do kibicowania!

W Elblągu wyścigi smoczych łodzi po raz pierwszy zostały zorganizowane w 2014 roku w ramach VI edycji Festiwalu Krainy Kanału Elbląskiego, organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Elblągu. Wówczas wystartowało łącznie 11 drużyn w tym m.in. reprezentacje służb mundurowych, elbląskich firm i instytucji. Z roku na rok impreza przyciąga nowe drużyny. W 2016 roku wystartowało łącznie 16 osad.

W tym roku w wyścigach zmierzy się 16 osad, utworzonych przez przedstawicieli lokalnych firm, instytucji, służb mundurowych, mediów i organizacji pozarządowych. Dwie drużyny są spoza Elbląga czyli drużyna z Chełmna i z Gdańska. W rywalizacji zmierzą się drużyny: Nadleśnictwo Elbląg, PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej, Elbląska Gazeta Internetowa portel.pl, Siemens Dragons, policjanci z Komendy Miejskiej Policji w Elblągu, Medos Team Chełmno, Judo Elbląg, Salon Optyczny „Oko w Oko”, Areszt Śledczy w Elblągu, El-Aktywni Stowarzyszenie Krzewienia Sportu, Krismar meble, Hotel Elbląg, GE Power, „1 ze 100” – drużyna Muzeum Narodowego w Gdańsku, 16 Pomorska Dywizja Zmechanizowana im. Króla Kazimierza Jagiellończyka, Zespół Szkół Mechanicznych w Elblągu.

Program wyścigów:

- godz. 11.00 – rozpoczęcie wyścigów
- godz. 15.30 – podsumowanie wyników
- godz. 16.00 – ogłoszenie wyników i dekoracja zwycięzców

„IV Wyścigi Smoczych Łodzi na rzece Elbląg” będą jedną z wielu atrakcji XII Elbląskiego Święta Chleba. Pełny program imprezy dostępny jest na stronie www.swietochleba.elblag.pl

*Organizator: Klub Turystyki Kajakowej PTTK Druzno Oddziału PTTK Ziemi Elbląskiej
Współorganizatorzy: Pub "Malwa", Hotel Elbląg, Biuro Atrakcji Turystycznych "Ifing".
Zrealizowano przy współudziale finansowym samorządu Miasta Elbląg*

Kamil Zimnicki, PTTK Oddział Ziemi Elbląskiej

Fot. Anetta Ziółkowska (Wyścigi Smoczych Łodzi na rzece Elbląg w 2014 r.)